
名 阪 近 鉄 バ ス 時 刻 表

平日(月曜日～金曜日) 土曜日・日祝日
８月１４日～１５日及び

１２月３０日～１月３日を含む曜日

路線名 青 柳 線

行先

経由

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

大 垣 駅 前

船 町 ・ 寺 内 町

土曜日・日祝日運転＝土曜日・日曜日・祝日及び８月１４日から１５日並びに１２月３０日から１月３日備考

停留所名 本今町四丁目 平成29年 4月 1日

大 垣 駅 前

改正

青 柳 線

２１

船 町 ・ 寺 内 町

06

20

10

25

25

25

25

31

35

35

35

16

16

31

21

31

21

31

41

41


